分包4报价表
广西壮族自治区胸科医院：
我公司收到贵院关于采购医疗设备的询价函，现将报价回复如下：
表1  设备报价
	序号
	名称
	生产厂家、品牌、规格型号
	数量
	单价（元）
	金额（元）

	1
	单分子生物碱基识别及数据分析系统

	1台

	合计：

	注：设备报价指货物、备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。

表2   单分子生物碱基识别及数据分析系统参数及相关情况表
	序号
	项目
	内容

	1
	 ▲该系统可开展小型全基因组检测、宏基因组检测、多重扩增或杂交捕获等靶向检测及转录组检测、表观组检测等科研应用，并可基于检测数据、院端采集信息、领域文献生成科研方案。
	是否具备：□ 是    □否

	2
	 该系统可满足在实验室、野外、现场及移动车等环境的检测要求，设备运输移动后不需要厂家进行校准;
	是否具备：□ 是    □否

	3
	利用单分子生物碱基识别技术，实现对DNA、cDNA分子的高通量单分子实时检测。
	是否具备：□ 是    □否

	4
	最大芯片数：单次运行同时进行最大芯片数≥2张
	是否具备：□ 是    □否

	5
	无复杂的激光或光路系统，插电即可进行碱基识别。
	是否具备：□ 是    □否

	6
	起始量: DNA样本≥1ng;
	是否具备：□ 是    □否

	7
	文库制备时间:文库制备时间≤2小时
	是否具备：□ 是    □否

	8
	 ▲获取序列时间:运行1min可以产出≥10M数据，可实时获取;
	是否具备：□ 是    □否

	9
	单分子识别:支持直接序列识别无需PCR扩增，DNA平均识别速度≥350nt/s;
	是否具备：□ 是    □否

	10
	单条 reads 读长:读长为核酸片段长度，最长读长≥1Mbp;
	是否具备：□ 是    □否

	11
	▲单台设备可同时运行2张芯片，单张芯片最大设计通量不小于50Gb;
	是否具备：□ 是    □否

	12
	软件无需联网，整个碱基识别过程无需联网即可完成检测分析，确保生物数据安全;
	是否具备：□ 是    □否

	13
	 芯片可拆卸，通过插入芯片插槽实现芯片的上电连接，采用遮光防静电防震设计，保障稳定性
	是否具备：□ 是    □否

	14
	▲芯片采用旋转阀门设计控制废液区和工作区的液路，操作简便。
	是否具备：□ 是    □否

	15
	 芯片纳米孔固定在电绝缘膜材料上，有效提供稳定数据。
	是否具备：□ 是    □否

	16
	▲检测时长：10分钟至72小时，按需检测，可以根据实验要求控制运行时间。
	是否具备：□ 是    □否

	 17
	碱基识别质量:单序列准确度≥97%;一致性序列(50x)准确度≥99.999%;
	是否具备：□ 是    □否

	18
	▲纳米孔通道数≥4000个；
	是否具备：□ 是    □否

	19
	产生数据时间：上机后1分钟即产生碱基序列数据，并可以根据实验要求设置碱基识别反应时间；
	是否具备：□ 是    □否

	20
	数据产量：仪器单次运行生成最高≥100Gb数据量；
	是否具备：□ 是    □否

	21
	▲具有≥24个样品标签，用于混样建库；
	是否具备：□ 是    □否

	22
	系统可对一张或两张检测芯片进行上下电控制、指令控制、温度控制，并将检测信号传输至计算工作站。
	是否具备：□ 是    □否

	23
	检测芯片总通道数不少于1024个，碱基识别过程可显示实时可用通道数，可实时展示当前碱基识别任务累计产生的片段数和可实时展示当前碱基识别任务累计产生的接头数；
	是否具备：□ 是    □否

	24
	碱基识别产生的总通量数据值和reads文件的Q值中位值刷新间隔时间≤10分钟；
	是否具备：□ 是    □否

	25
	▲设备运行可提供红、绿、黄状态灯提示，可有效提示设备状态。
	是否具备：□ 是    □否

	26
	 设备符合电磁兼容性国标对测量、控制和实验室用的电设备 电磁兼容性的通用要求
	是否具备：□ 是    □否

	27
	设备满足国家标准安全要求：测量、控制和实验室用电气设备的安全要求的通用要求、对于实验室用材料加热设备的特殊要求、实验室用于分析和其他目的自动和半自动设备的特殊要求。
	是否具备：□ 是    □否

	28
	▲系统本地化部署2套全国产化大模型（包含DeepSeek），可自由切换对话。
	是否具备：□ 是    □否

	29
	系统可存储管理不少于10万条感染人群相关数据。
	是否具备：□ 是    □否

	30
	▲可自动化完成感染人群信息数据（含实验室检验）的数据清洗和质控，并生成满足OHDSI-OMAP模型标准的科研数据集。
	是否具备：□ 是    □否

	31
	▲可基于本地知识库自动生成不少于1000条科研思路，并提供精准统计结果，自动运行统计代码及结果图片，提供综述性分析和方案汇总文案。
	是否具备：□ 是    □否

	32
	▲集成不少于十万条权威文献信息（包含病原、微生物、病媒等方向），支持自然语言问答检索，自动生成总结答案。答案中每个观点均需标注文献出处，摘要和DOI。
	是否具备：□ 是    □否

	33
	 集成Jupyter工作站，内嵌50多个常用库，可对清洗后的科研数据进行直接编程使用。
	是否具备：□ 是    □否

	34
	支撑服务器硬件配置不低于：
	是否具备：□ 是    □否

	CPU:intel 酷睿i9 14900
	是否具备：□ 是    □否

	内存：DDR5 128G内存
	是否具备：□ 是    □否

	硬盘：2T固态
	是否具备：□ 是    □否

	显卡：RTX3090 24G单卡
	是否具备：□ 是    □否

	35
	35. ▲设备和试剂均为国产，保障产品供应和数据安全。投标人需保证质保期内采用的设备零配件、备件能够正常供应，并且采用的设备零配件、备件制造商未被列入商务部的不可靠实体清单，保证质保期内设备的正常运行。(如国家另有规定的，则从其规定。)(投标时需提供加盖投标人公章的承诺函，承诺函格式自拟）
	是否具备：□ 是    □否

	36
	配置清单
	是否具备：□ 是    □否

	36.1
	纳米孔生物碱基识别模块 1套
	是否具备：□ 是    □否

	[bookmark: _GoBack]36.2
	数据分析AI模块 1套
	是否具备：□ 是    □否

	37
	设备质保期
	          年

联系人：                           联系电话：

单位：（盖章）

 2025年  月  日